
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  КАЗЕННОЕ  ДОШКОЛЬНОЕ   ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДЕТСКИЙ САД №13» г. Избербаш   Республики  Дагестан 

368501,Р.Д.,г.Избербаш                                                                           Тел.:8 (245)2-55-53 

ул . А.АБУБАКАРА 16            ИНН    0548113522                 Е-мail:Sadik13izb@mail.ru 

 

      

       0т 01.09.2021 № 29-ОД 

 ПРИКАЗ 

о зачислении обучающихся на обучение по программам дополнительного 
образования -дополнительным общеразвивающим программам »на 2021-2022 

учебный год 

 

В соответствии с федеральным проектом «Успех каждого ребёнка» в рамках 
национального  проекта «образования», на основании заявлений 
родителей(законных представителей), в целях организации образовательного 
процесса по реализации программ дополнительного образования 

Приказываю: 

1.зачислить на обучение по программе дополнительного образования-

дополнительной общеразвивающей программе социально-гуманитарного 
направления  обучение грамоте «Букварёнок» с 1 сентября 2021года обучающихся  
в количестве 40 человек. 

Приложение№1. 

2.Контроль исполнения оставляю за собой. 

 

 

Заведующий             ___________ П.С.Магомедова 

 

 

 

 

 



 

Приложение 1 

К Приказу № 29-ОД 

От 01.09.2021г 

Список обучающихся по программе дополнительного образования-

дополнительной общеразвивающей программе социально- гуманитарного 
направления  обучения грамоте «Букварёнок». 

1.Абдулвагабова Шамай Алиевна 

2.Алиева Ашура Магомедовна  
3.Алиев Багаудин Исламович  
4.Ахмедбеков Алихан Арсланович  
5.Алханов Абдулгамид Шайхадаевич  
6.Багатырова Ясмина Султановна  
7.Багатыров Исамагомед Хизриевич 

8.Бахмудова Зухра Муртузовна  
9.Бигишиев Абдурахман Басирович  
10.Будайчиева Амина Рашидовна  
11.Гунашова Патимат Мусаевна  
12.Джаватова Халиса Гаджиевна  
13.Заирбеков Гамзат Насрулаевич  
14.Ильясова Амина Артуровна  
15.Максимова  Мадина Бабековна  
16.Магомедов Амир Асадулаевич 

17.Муртузалиев Мухаммад Наврузович  
18.Рашидова Камила Казбековна 

19.Рабаданова Асия  Сабировна  
20.Сулейманов Амир Мурадович  
21.Абдурашидов Мухаммадали Тимурович 

22.Асхабалиева Аминат Руслановна 

23.Бадашова Самира Османовна 

24.Гашимов Гашим Магомедэминович 

25.Гаджиев Абдулкасум Муслимович 

26.Ибрагимова Зульхиджа Рустамовна 

27.Капурова Амина Руслановна 

28.Магомедов Абдулла Исламович 

29.Магомедов Адам Султанович 

30.Моллаев Аслан Алиевич 

31.Тагирова Айша Рамазановна  
32.Ширавов Магомедрасул  Рустамович 

33.Алигаджиев Сулейман Габибуллахович 

34.Магомедов Арсланхан Рашидович 

35.Джамалов Халид Рашидханович 

36.Зайпуллаев Амиран Рамилевич 

37.Меджидова Наиля Шамилевна 



38.Раджабова Райсат Курбановна 

39.Ширавова Гаятханум Рустамовна 

40.Абдуллаева Хадижа Магомедовна 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Заведующий             ___________ П.С.Магомедова 

 

 

 

 

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-10-08T11:03:33+0500




